
Suksesi Totali

30 73.30000305

30 71.26799774

26 66.59200287

24 65.38400269

22 63.61600113

18 63.37599945

24 62.63999939

28 60.66799927

20 57.12400055

18 55.83200073

22 55.59999847

18 53.4280014

Suksesi Totali

14 52.08399963

16 51.41600037

22 50.76800156

14 49.47600174

18 49.4679985

12 100036 41 57.93999863

13 100053

9 100014 61

50 41.16999817

11 100059 41 41.16999817

7 100065 49 58.45999908

# Numri i dosjes Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues

Te pranuar  bazuar në paragrafin II  pikën 10 të konkursit nr. Ref. 1/834 të datës  31.7.2023

11 100030 50 46.5

12 100043 49 51.81999969

9 100066 52 53.81000137

10 100017 49 57.83000183

7 100004 42 65.09999847

8 100039 54 41.16999817

5 100005 83 41.79000092

6 100026 75 57.18999863

3 100012 52 62.47999954

4 100040 62 56.95999908

1 100027 63 61

2 100022 64 55.16999817

42.79000092

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosovë

Të pranuar

# Numri i dosjes Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues

Afati: Afati plotësues baçelor 2023/2024

Departamenti/Dega: Programi Edukim Fizik dhe Sport

Drejtimi: Programi Edukim Fizik dhe Sport

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2023/2024
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12 48.34000015

16 48.23199844

14 45.2519989

12 43.9760000

28 61.05199814

28 58.20000076

22 55.91600037

26 54.52399826

26 54.15200043

18 52.25400162

24 51.90000153

14 50.98400116

18 48.90399933

18 47.5

18 47.47600174

18 47.40000153

18 47.31600189

16 46.70000076

16 45.87599945

20 45.79999924

18 45.74000168

20 45.32400131

18 45.29999924

18 45.15999985

16 44.95199966

12 43.36600113

16 43

18 42.70000076

20 41.20000076

16 36.79999924

16 36.7519989

12 34.90000153

100072 44 46.94000000

37 100041 43 25

35 100032 46 17.5

36 100060 40 21.87999916

33 100008 44 28.75

34 100037 69 1.25

31 100001 103 39.79000092

32 100064 50 30

28 100062 47 32.65000153

29 100073 94 37.13000107

25 100044 46 28.80999947

26 100061 41 37.5

23 100028 50 27

24 100002 41 38.59999847

21 100071 58 33.25

22 100025 52 35.68999863

19 100034 53 33.75

20 100007 47 38.04000092

17 100006 59 29.5

18 100045 52 34.68999863

10 100056 72 38.45999908

14 100055 56 35.25999832

6 100058 125 38.75999832

8 100069 44 36.75

4 100046 54 30.80999947

5 100015 44 37.38000107

2 100047 64 27.5

3 100050 60 39.79000092

100049 65

Te pa pranuar

33.880001071

30

27 100010 49 41.38000107

16 100057 48 44.58000183

51.0999984715 100020 53
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12 34.65200043

______________________

______________________

______________________

Anëtar Prof. dr. Hasim Rushiti

Anëtar Prof. ass. Afrim Koca

KOMISIONI DEKANI

Kryetar Prof. ass. Florian Miftari Prof. Asoc. Dr.Musa Selimi _______________________

38 100018 43 24.37999916
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